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زخم عمیق خشکسالی بر پیکره  
ششمین استان پهناور ایران

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری ســمنان با 
اشــاره به درگیری چند ساله این استان پهناور با 
آثار و پیامدهای ناشــی از خشکسالی های پیاپی، 
از درگیــری ۹۹ درصــد گســتره این اســتان با 

خشکسالی در سال جاری خبر داد.
کمال طاهریان در گفت وگو با ایســنا اظهار کرد: 
خشکســالی امسال گستره بیشــتری از ششمین 
اســتان وسیع کشور را تحت تاثیر قرار داده است. 
اگرچه امید می رود در ادامه با بارش رحمت الهی 

از آثار خشکسالی کاسته شود.
وی با بیان اینکه امســال خشکسالی بیش از ۹۹ 
درصد اســتان را تحت تاثیر قرار داده افزود: سال 

گذشته این رقم ۹۱ درصد بوده است.
وی تصریح کرد: تقریبا تا پایان پاییز بیش از ۹۹.۵ 
درصد مســاخت اســتان تحت تاثیر خشکسالی 
بــوده که ۵۴.۴ درصد آن خشکســالی شــدید و 
۲۹.۲۸درصد آن نیز دچار خشکسالی بسیار شدید 

بوده است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری سمنان بر لزوم 
مدیریت منابع آبی به عنوان یک ضرورت یاد کرد 
و گفت: متوســط بارندگی ها در این استان تا آخر 
پاییز تقریبا تنها ۶.۲میلی متر بوده که نســبت به 
بلندمدت که ۲۳.۶میلیمتر بــوده افزون بر ۱۷.۴ 

میلمتر کاهش یافته است.
وی ادامه داد: در مجموع تا این تاریخ نســبت به 
بلندمدت ۷۳.۶درصد کاهش بارندگی در اســتان 
داشتیم. ضمن اینکه علاوه بر این کاهش بارندگی 

با افزایش دما در استان نیز مواجه بودیم.
وی با اشــاره بــه بارندگی های اخیر در اســتان 
اظهارامیدواری کــرد: با افزایش بارش ها، در ادامه 
شــاهد جبران کاهش بارندگی ها در این اســتان 

کویری باشیم.

مدیرعامل نفت مناطق مرکزی ایران؛ 
 پذیرای اصحاب رسانه 

در 16 استان عملیاتی نفت مناطق 
مرکزی ایران هستیم 

 مدیرعامل شــرکت نفت مناطق مرکزی ایران در 
نشســتی صمیمی با اصحاب رسانه فارس گفت:« 
نفت مرکزی و شرکت های تابعه پذیرای اصحاب 
رســانه در ۱۶ اســتان در گســتره عملیاتی نفت 

مناطق مرکزی ایران هستیم. » 
مهندس مهدی حیدری در حاشــیه آیین امضای 
قرارداد بازآرایی ایســتگاه تقویت فشــار گاز نار و 
در جمع خبرنگاران حاضر در این مراســم، گفت: 
نفت مناطق مرکزی ایران در بازتعریف برنامه های 
رســانه یی خود از هر رســانه ای که بتواند کارها و 
فعالیت های ســرمایه های انسانی این شرکت در 
مناطق عملیاتی را بازتاب دهد، استقبال می کند.

حیدری با اشاره به نقش رسانه ها در اطلاع رسانی 
و آگاهی بخشی به جامعه، افزود: فضاهای صنعتی، 
فنی و عملیاتی نفت مناطق مرکزی ایران به دلیل 
تمرکز بــر روی حوزه وظایف خود ارتباط کمتری 
با رسانه ها دارند اما در باز تعریف جدید ارتباطات 
برون ســازمانی و ارتباطات رسانه یی این شرکت 
از حضور رســانه ها در سطح این شرکت استقبال 

می کنیم.
وی، ضمن تشــکر از تلاش های اصحاب رســانه، 
اضافه کرد: بازوهای رسانه یی کشور در همه حوزه 
هــای صنعتی بــه ویژه در صنعت نفت همیشــه 
همــراه ما بوده اند و ما امیدواریم این همکاریها به 

شکل دو سویه ادامه یابد.
حیدری در پایان از برگزاری تورهای صنعتی ویژه 
خبرنگاران با هدف تحکیم روابط دو سویه با رسانه 
ها و بازتاب بیشتر تلاش های سرمایه های انسانی 

صنعت نفت خبر داد.

 یک میلیون و ۸00 هزار مسافر 
توسط ناوگان حمل و نقل عمومی 

کرمانشاه جابجا شد
  مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
کرمانشاه گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون یک 
میلیون و ۸۰۰ هزار مســافر از اســتان کرمانشاه 
جابجا شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

هشت درصد افزایش داشته است. 
»فریبرز کرمی« اظهار داشت: در این مدت، ۵۵۰ 
هزار مســافر به وســیله اتوبوس، ۷۵۶ هزار نفر با 
مینی بوس و ۵۰۲ هزار نفر توســط سواری جابجا 

شدند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
کرمانشــاه در ادامه گفت: در ناوگان حمل و نقل 
عمومی استان؛ ۲ هزار و ۴۹۲ راننده فعالیت دارد.

کرمی خاطرنشــان کرد: جابجایی مسافر از استان 
کرمانشاه با ۱۸۹ دستگاه اتوبوس  با میانگین عمر 
۱۰ سال، ۸۶۴ دستگاه مینی بوس با میانگین عمر 
۳۰سال و ۹۵۷ دستگاه ســواری با میانگین عمر 

۱۲ سال صورت می پذیرد.
مدیــرکل راهــداری و حمل و نقــل جاده ای 
اســتان کرمانشــاه، شــمار رانندگان ناوگان 
کامیــون حمل کالا را ۱۹ هــزار و ۴۹۳ نفر و 
شــمار رانندگان ناوگان وانت باری را ۵۹۷ نفر 
اعلام کرد و گفت: تعداد ناوگان وانت باری در 
استان کرمانشاه ۲۱ هزار و ۸۰ و تعداد ناوگان 
کامیون حمل و نقل برون شهری کالا ۱۳ هزار 

و ۴۳۹ ناوگان است. 
وی در پایان افزود: شــهروندان می توانند هرگونه 
شــکایت و نارضایتی خود را با سامانه تلفنی ۱۴۱ 

مرکز مدیریت راه ها مطرح و پیگیری نمایند.

خبر

کارگاه تخصصی گردشگری طبیعت در 
شیراز برپا می شود

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی فارس 
از برگزاری کارگاه تخصصی گردشــگری طبیعت 
همزمان با برپایی نمایشــگاه گردشگری پارس در 
شــیراز خبر داد.ابراهیم بختیاری گفت:  طبیعت 
گردی یکی از زیرشاخه های گردشگری روستایی 
از محصولات جدید گردشگری نوین و از جذابترین 
محصولات گردشگری است که طرفداران بی شمار 
و خاص خــود را دارد که در صورت معرفی کامل 
و شایسته به علاقمندان طبیعت و طبیعت گردی 
و همچنیــن با الحاق کدهای اخلاق گردشــگری 
پاک، نــه تنها موجب رونق ایــن محصول جدید 
گردشگری خواهد شد بلکه با خود احیای طبیعت 
را نیــز به دنبال خواهد داشــت.به گفته او؛ وجود 
اقلیــم چهارفصــل و منحصر به فــرد و طبیعت 
بیکران و زیبای اســتان فــارس از قبیل طبیعت 
ســبز، بیابان، کوه، دره های خاص، جلگه، جنگل، 
رودخانه و ... که بدون هیچ گونه اغماضی می توان 
فارس را به ایرانی کوچک تشــبیه کرد که به جز 
دریــا هر آنچه از طبیعت ناب ایــران بخواهید در 
این اســتان وجود دارد.معاون گردشــگری اداره 
کل میراث  فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
فارس با بیان اینکه کارگاه تخصصی گردشــگری 
طبیعت به رعایت کدهای اخلاق در گردشــگری 
طبیعت گــردی خواهد پرداخت، افزود: در اجرای  
این رویداد سعی داریم شرایطی را فراهم کنیم که 
علاقه منــدان چگونه در تور طبیعت گردی علاوه 
بر لذت بردن از طبیعت و محافظت از آن نســبت 
به احیای طبیعت نیز اقــدام کنند، چرا که حفظ 
طبیعت هم موجب انتفاع مالی و هم حض بصری 
و لــذت گردش و تفریح و .. در بر دارد شایســته 
تکریم و حفاظت است و این مراقبت ها و چگونگی 
حفاظــت نیاز به مطالعــه و تحقیق و ترویج دارد.

بختیاری تاکید کرد: برگــزاری اینگونه کارگاهها 
و رویدادهــای آموزشــی و تخصصی به طور حتم 
موجب افزایش ســطح آگاهی و همچنین افزایش 
میزان لذت گردشــگران طبیعت گــردی توام با 
توسعه پایدار گردشــگری و تکریم جامعه میزبان 
و نهایتا ارتقاء و رشــد اقتصاد گردشــگری جامعه 
محلی روستایی به عنوان پاسداران اصلی طبیعت 

خواهد شد.

سازمان محیط زیست ابراز کرد
مخالفت رسمی با آب گیری سد چمشیر

 باید بازنگری شود 
آخانی با تاکید بر لزوم بازنگری در گزارش ارزیابی 
زیست محیطی سد چمشــیر گفت:»گزارش ارزیابی 
محیط زیســتی سد چمشــیر که در سال های قبل 
به تایید ســازمان محیط زیست رســیده بود، کاملا 
مخدوش و دارای اشــتباهات فنی متعددی است و 
به نظر می رســد افرادی که در آن سال ها در سازمان 
محیط زیســت این گزارش را تاییــد کردند، گمان 
می کردند که هیچ وقت کسی این گزارش را مطالعه 
نخواهد کرد و البته تا همین اواخر نیز هیچ کارشناس 
مستقلی این گزارش را نخوانده بود و در حال حاضر، 
حتما باید گزارش ارزیابی محیط زیستی سد چمشیر 

مورد بازبینی قرار گیرد.«
 فعلا نباید سد چمشیر را آب گیری شود 

آخانی با اشــاره به مخالفت سازمان محیط زیست 
با آب گیری سد چمشیر در آینده نزدیک گفت: »آن 
طور که آقای سلاجقه، رئیس سازمان حفاظت محیط 
زیست در تاریخ ۳۰ آذر در حاشیه جلسه هیات دولت 
اعلام کرد، این سازمان اجازه شکل گیری گتوند دوم را 
نخواهد داد و فعلا قرار نیســت آب گیری سد چمشیر 
انجام شــود.«عضو هیات علمی دانشگاه تهران مدعی 
شد:»ســازمان حفاظت محیط زیست همچنین در 
نامه ای مفصــل  در ۱۱ بند مخالفت کارشناســی و 
تخصصی خود را با آب گیری سد چمشیر اعلام کرده 
و تاکید داشته است که تا این ۱۱ شرط محقق نشود، 
وزارت نیرو نباید سد چمشیر را آب گیری کند. بنابراین 
وزارت نیرو از نظر حقوقی فعلا مجوز آب گیری این سد 

را ندارد.«
 به جز وزارت نیرو، کســی موافق آب گیری 

نیست
آخانی در ادامه به مخالفت سایر نهادها با آب گیری 
سد چمشــیر اشــاره کرد و گفت: با توجه به کشف 
محوطه باستانی در بستر سد چمشیر، وزارت میراث 
فرهنگی نیز با احداث این ســد مخالف است.در حال 
حاضر شرایط به گونه ای است که به جز پیمانکاران سد 
چمشیر و مسئولان وزارت نیرو که نسبت به آب گیری 
این سد اصرار دارند، سایر نهادها اعم از سازمان محیط 
زیست، وزارت میراث فرهنگی، سازمان زمین شناسی، 
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، کمیسیون اصل 
۹۰ و مرکز پژوهش های مجلس، با آب گیری زودهنگام 

سد چمشیر موافق نیستند.

خبر

ادامه از صفحه اول

سرپرســت منطقــه ۷ در خصــوص نصب 
تجهیــزات ترافیکی و علائــم راهنمایی و 
رانندگــی و همچنین بهســازی و ارتقای 

آسفالت منطقه ۷ سخن گفت .
آرش یگانی سرپرســت منطقه ۷ شهرداری 
کرج گفت: نصب تجهیزات ترافیکی و علائم 
راهنمایــی و رانندگی، زمینه ســاز ایمنی و 

روان سازی ترافیک در شهر است .
وی بــا تأکیــد بر لــزوم ارتقــاء تجهیزات 
ترافیکــی در منطقه از نصــب یک هزار و 
۶۰۰ علائم ترافیکی شامل گل میخ، استوانه 
ایمنی، چشم گربه ای و چشم ببری، باتومی 
ارتجاعی تابلوهای انتظامی و علائم عمودی 
در راستای افزایش ضریب ایمنی در سطح 

منطقه خبر داد.
یگانی همچنین از اجــرای ۱۰۰ متر طول 
خط کشــی معابر ممتــد و ۴۰۰ مترمربع 
رنگ آمیزی ســرعت گیر در ســطح منطقه 
خبر داد و گفت: آگاهی شهروندان از وضع 
موجود در معابر موجب کاهش تصادفات و 

افزایش ایمنی در سطح شهر می شود.
این مســئول بابیان اینکه هدف از نصب و 
جانمایی تابلوها و علائم راهنمایی و رانندگی 
در معابر و خیابان ها، زمینه سازی برای ایمنی 
و تسهیل در عبور و مرور سواره رو و در نظر 
گرفتن حقوق شهروندی است، خاطرنشان 
کرد: طی انجام بازدیدهای میدانی توســط 
کارشناســان نواحی، مکان هایی برای نصب 
تابلوهای ترافیکی جدید مشخص و تا پایان 

سال نســبت به نصب و یا تعویض تابلوهای 
ترافیکی جدید در سطح معابر و شریان های 

اصلی و فرعی اقدام خواهد شد.
سرپرســت منطقه ۷ شهرداری کرج گفت: 
هدف ایــن منطقــه در خصــوص ارتقای 
روان سازی  و  ایمنی  زمینه ســاز  تجهیزات، 
ترافیک اســت که در ایــن خصوص، طی 
یک برنامه عملیاتی با بررســی های میدانی 
و نیازسنجی، استانداردسازی و ایمن سازی 

معابر در دســتور کار قرار گرفتوی در ادامه 
اضافه کردز زیرسازی خیابان های منطقه به 
متــراژ ۱۰ هــزار و ۵۰۰ مترمربع به منظور 
بهسازی و ارتقای کیفیت آسفالت و تسهیل 

در تردد شهروندان خبر داد.
بهســازی و ارتقای کیفیت آسفالت برخی 
از معابــر و خیابان هــای ســطح شــهر به 
زیرساخت های  آســفالت،  فرسودگی  دلیل 
غیراصولی، تردد روزانه هزاران وسیله نقلیه 

شــخصی و عمومی و... نیاز به توجه جدی 
دارد تــا به اســتانداردهای مطلوب در این 

زمینه برسد.
یگانی با تأکید بــر اینکه یکی از معیارهای 
حائز اهمیت در ارزیابی عملکرد شهرداری ها 
را می توان ســاماندهی و ارتقــای کیفیت 
شــهری دانســت که در این  بین آسفالت 
خیابان هــا، معابر و کوچه ها با زیرســازی و 
ارتقای کیفیت به عنــوان یکی از معیارهای 
اثرگذار بر کیفیت زندگی شــهروندان و از 
مســائل دخیل بــر رضایتمنــدی عملکرد 

شهرداری ها محسوب می شود.
این مســئول گفت: همه شــهروندان حق 
برخورداری از مزایای باکیفیت شــهری را 
دارنــد و از این رو بر مبنای اصول توســعه 
متــوازن شــهری، عــزم مناسب ســازی و 
آسفالت کوچه ها در راستای خدمات رسانی 
مطلوب تر به شــهروندان در دســتور کار و 
اولویــت معاونت عمرانی ایــن منطقه قرار 

دارد.
وی خاطرنشان کرد: شــهروندان می توانند 
مشکلات آسفالت معابر و نیاز به لکه گیری 
خیابان های محل سکونت خود را از طریق 
سامانه اطلاع رسانی شهرداری کرج با شماره 
تماس ۱۳۷ به اطلاع شــهرداری برسانند تا 
رســیدگی به درخواست ها بنا به اولویت در 
فهرســت برنامه های جاری قرار گیرد و ما 
بتوانیم با فراهم کردن شرایط، شاهد ارتقای 

کیفیت آسفالت معابر شهر باشیم.

معیار حائز اهمیت در ارزیابی عملکرد شهرداری ها؛ 

ساماندهی و ارتقای کیفیت شهری

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: طی یک هفته گذشته 
۷ باند سارقان در این استان شناسایی و منهدم و ۱۶۰ فقره 

انواع سرقت از آنها کشف شده است. 
سردار سرتیپ رهام بخش حبیبی در نشست خبری افزود: 
در پی وقوع ســرقت های متعدد اماکن خصوصی، ســرقت 
خودرو و درون خودرو، ســرقت به عنــف، منزل، قاپ زنی 
و سرقت مســلحانه مغازه طلافروشی در سطح شهر شیراز، 

موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی ادامــه داد: با انجام اقدامات شــبانه روزی، کارآگاهان 
پلیس آگاهی اســتان فارس طی یــک هفته اخیر موفق به 
شناسایی ۷ باند از ســارقان و دستگیری ۲۳ نفر از اعضای 

این باندها شدند.
فرمانده انتظامی اســتان فارس گفت: سارقان در بازجویی 
های پلیســی به ۱۶۰ فقره انواع ســرقت شــامل ۲۰ فقره 
سرقت به عنف ، ۴۲ فقره سرقت اماکن خصوصی، ۴۰ فقره 
ســرقت منزل، ۷ فقره ســرقت خودرو و درون خودرو، ۵۰ 
فقره قاپ زنی و یک فقره سرقت مسلحانه مغازه طلافروشی 
و ســرقت یک کیلو و ۱۰۰ گرم طــلا به ارزش ۲۰ میلیارد 

ریال اعتراف کردند.
حبیبی با بیان اینکه ســارقان همگی دارای سوابق کیفری 
متعدد هســتند و در سطح شهر شیراز اقدام به سرقت می 
کرده اند، افزود: ارزش اموال مســروقه کشــف شده از این 

سارقان بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

کشف ۳۵ تن مواد مخدر در فارس
فرمانده انتظامی اســتان فارس در بخش دیگری از سخنان 
خود ، اظهار داشت: طی ۹ ماهه سال جاری، مأموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر اســتان فارس ۶۵ باند قاچاقچیان مواد 
مخــدر را منهدم و بالغ بر ۳۵ تن انواع مواد مخدر کشــف 

کرده اند.
وی افــزود: طی این مدت، ۶۹۶ خــودرو حامل مواد مخدر 
توقیف و ۹ هزار و ۷۳۰ متهم در ارتباط با جرائم مواد مخدر 

دستگیر شده اند.
جمــع آوری ۳ هزار و ۷۷۷ معتاد متجاهر و تحویل آنان به 
کمپ های بازپروری و همچنین دســتگیری ۳ هزار و ۴۱۴ 

خرده فــروش مواد مخدر در ۹ ماهه ســال جاری از دیگر 
مواردی بود که فرمانده انتظامی اســتان فارس در تشــریح 

عملکرد پلیس مبارزه با مواد مخدر به آن ها اشاره کرد..
کشف ۵۶۷ میلیارد کالا قاچاق

حبیبــی در خصوص کشــفیات کالای قاچــاق نیز گفت: 
مأمــوران پلیس امنیت اقتصادی اســتان فارس در ۹ ماهه 
سال جاری، یک هزار و ۷۶۳ خودرو حامل کالای قاچاق را 

توقیف و مقادیر زیادی کالای قاچاق کشف کردند.
وی بــا بیــان اینکه در این خصوص ۲ هــزار و ۱۰۴ متهم 
دســتگیر و ارزش کالاهای قاچاق کشف شده ۵۶۷ میلیارد 
تومان برآورد شــده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۴ 

درصد افزایش داشته است.
فرمانده انتظامی اســتان فارس در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشاره به راه اندازی پایگاه تجسس فرماندهی انتظامی 
شهرستان شیراز گفت: در مدت کوتاه راه اندازی این پایگاه 
تجســس، مأموران انتظامی شهرستان شیراز ۱۰ سارق و ۷ 

خریدار اموال مسروقه را دستگیر کردند.
وی افزود: سارقان در تحقیقات تکمیلی به ۱۷۰ فقره انواع 
سرقت اعتراف و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی 
شدند.وی در پایان گفت: از ابتدای سال تاکنون یک هزار و 
۵۲۷ متهم در حوزه جرایم سایبری دستگیر، ۸ باند قاچاق 
سلاح منهدم و ۲۴۵ اراذل و اوباش نیز دستگیر و به مراجع 

قضائی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد:

 7باند سرقت در فارس متلاشی شد

کرمانشــاه مدیرکل تامین اجتماعی استان کرمانشاه گفت: 
کمک های کوتاه مدت )بیمه بیکاری( این سازمان در استان 
کرمانشــاه در حال حاضر شامل ســه هزار و ۴۰۰ نفر شده 
اســت و این افراد ماهیانه مســتمری بیمه بیکاری دریافت 

می کنند. 
»اسکندر کاکایی« با اشاره به اینکه پرداخت بیمه بیکاری به 
بیمه شــدگان تامین اجتماعی یکی از تعهدات این سازمان 
است، افزود: شرط پرداخت بیمه بیکاری این است که بیمه 
شده؛ غیر ارادی از کار، بیکار شده باشد. وی در ادامه سقف 
پرداخــت بیمه بیکاری را ۶ تا ۵۰ مــاه اعلام کرد و گفت: 
بیمه بیکاری به شرطی که بیمه شده اشتغال مجدد نداشته 

باشد، پرداخت می شود.
کاکایی توضیح داد: اگر فرد اشــتغال داشــته باشــد، بیمه 
بیکاری او قطع می شــود اما یک نفر می تواند در بازه های 
زمانی مختلف از طریق درخواست به اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی) مبنی بر بیکار شــدن( در طول دوران خدمت یا 
پرداخت حق بیمه تا ســقف ۵۰ ماه بــه صورت متناوب از 

سازمان تامین اجتماعی بیمه بیکاری دریافت کند.
مدیرکل سازمان تامین اجتماعی استان کرمانشاه در بخش 
دیگری از صحبت های خود گفت: محاســبه پرداخت بیمه 

بیکاری به بیمه شدگان؛ کاملا بستگی به دست مزد ۹۰ روز 
آخر کاری آنها دارد یعنی میانگین حقوق ســه ماه آخر به 

آنان پرداخت می شود.
کاکایی در ادامه بیان داشــت: کف و حدقل پرداختی بیمه 
بیکاری به افراد در ســال جاری چهار میلیون و ۲۰۰ هزار 
تومــان در ماه در نظر گرفته شــده اســت؛ دقیقــا برابر با 
میانگین حداقل پرداخت حقوق کارگران در شــورای عالی 

کار. وی همچنین گفت: همزمان با پرداخت بیمه بیکاری به 
افراد، سابقه ییمه آنها نیز لحاظ می شود. این مقام مسئول 
در بخــش دیگــری از صحبت های خود گفــت: اداره کل 
تامین اجتماعی استان کرمانشاه ۴۱۰ پرسنل، ۱۸ شعبه، ۶ 

کارگزاری و ۲ شعبه اقماری دارد.
کاکایــی همچنین افزود: تامین اجتماعی کرمانشــاه ۲۵۴ 
هــزار بیمه شــده اصلی و با احتســاب افــراد تحت تکفل 
حدود ۷۶۷ هــزار نفر از جمعیت ۲ میلیون نفری اســتان 
را زیرپوشــش دارد. به گفته وی همچنین تامین اجتماعی 
استان کرمانشاه ۱۸ هزار و ۲۵۰ کارگاه، فروشگاه و کارخانه 

بزرگ و کوچک را تحت حمایت دارد.
مدیرکل تامین اجتماعی اســتان کرمانشاه همچنین بیان 
داشت: این سازمان ماهیانه به ۷۸ هزار نفر مستمری بگیری 
اصلی با احتســاب افراد تحت تکفل تقریبا به ۱۳۵ هزار نفر 
حقوق بازنشســتگی پرداخت می کند. وی در پایان گفت: 
سازمان تامین اجتماعی در راستای اصل ۲۹ قانون اساسی 
اموراتی مانند پرداخت حق از کار افتادگی، بازنشســتگی ، 
هزینــه کفن و دفن، بیمه بیــکاری و پرداخت هزینه های 
درمانــی، کمک هزینه های بارداری و دیگر خدمات را ارایه 

می دهد.

مدیرکل تامین اجتماعی:

سه هزار و ۴۰۰ نفر در کرمانشاه بیمه بیکاری دریافت می کنند

 مدیریت حیات وحش در فصل سرد
 نیازمند دخالت مستقیم نیست

سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست چهارمحال و بختیاری گفت: برای مدیریت حیات وحش در فصول 
سرد سال قائل به دخالت مستقیم در حوزه غذارسانی و ... نیستیم و این مسئله دخالت در اکوسیستم طبیعی 
است.سعید یوسف پوربا تاکید بر اینکه بحث شکار غیرمجاز حیوانات در این استان وجود دارد، گفت: باتوجه 
به اسلحه های شکاری که در دست مردم وجود دارد، طبیعتا باید آگاهی ها در خصوص اهمیت حیات وحش 
جانواری موضوعیت پیدا کند، رسانه ها، دستگاه های فرهنگی و افراد ذی نفوذی در این راستا می توانند موثر عمل 
کنند.یوسف پور افزود: یکسری گونه های جانوری مانند پرندگان مهاجر، کَل، قوچ، میش و بزُ در چهارمحال و 
بختیاری هدف شکار قرار می گیرند، همچنین جانورانی مانند خرس و پلنگ به علت تعارض با انسان در معرض 
خطر آسیب شکار قرار دارند، بیش تر شکارهای غیرمجاز به علت هدف های اقتصادی و همچنین ناآگاهی است.


